
Až tě uvidí

Věra Martinová

Až tě uvidí, jak tě vídám já,
pak to pochopí, jak je bláhová,
to se bude holka divit, s kým se zná,
až tě uvidí, jak tě vídám já,
jó, to se bude holka divit, co to doma má.

Dneska pro ni máš jen úsměv číslo šest,
vyžehlený tváře, chůzi kinohvězd,
a pod paží si cákáš spreje voňavý,
jó, až tě pozná blíž, to se teda pobaví.

Až tě uvidí, jak tě vídám já,
pak to pochopí, jak je bláhová,
to se bude holka divit, s kým se zná,
až tě uvidí, jak tě vídám já,
jó, to se bude holka divit, co to doma má.

Dneska na ni máváš denně kyticí
a na nebi sčítáš hvězdy svítící,
chceš ji mužně hájit, když jdou opilí,
jó, až tě pozná blíž, taky z tebe zešílí,
bude jako já taky z tebe šílená.

Až jí přijdeš ráno s nebezpečnou náladou
a nezamkneš zas auto a zase vám ho vykradou,
až jí budeš sténat, jak tě krutě spoutává,
jó, pak tě uvidí, jak tě denodenně vídám já.

Až tě uvidí, jak tě vídám já,
pak to pochopí, jak je bláhová,
taky bude nešťastná, taky bude zlá,
až tě bude doma vídat, jak tě vídám já,
jó, to se bude holka divit, co to doma má.

Jak začneš jí pak říkat - už tě nemám rád
a svoje skvělý prádlo dáš si od ní prát
a denně ochoříš, či přijdeš do krize
a budeš se s ní hádat o svý velký peníze.

Dneska pro ni máš jen úsměv číslo šest,
vyžehlený tváře, chůzi kinohvězd,
jó, až tě uvidí, jaký vážně jsi,
to se z toho holka asi zřejmě oběsí,
jó, to se z toho holka asi zřejmě oběsí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

